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U9 Krav om ekstern gransking av 1 

avsløringene knyttet til Epstein-2 

dokumentene og norsk 3 

forvaltning 4 

Forslagsstiller: Kvænangen SV 5 

Årsmøtet i Troms SV uttrykker dyp bekymring over de opplysningene som så langt har 6 
kommet fram gjennom såkalte Epstein-dokumenter, og de indikasjoner som finnes på mulige 7 
forbindelser mellom internasjonale maktnettverk og sentrale aktører i norsk forvaltning. 8 

Økokrim mistenker grov korrupsjon, og dokumentasjon reiser spørsmål om skjulte ytelser, 9 
fordeler, kompromittering og tette forbindelser til et globalt, lukket maktapparat med uttalte 10 
negative holdninger til demokrati, FN og den frie verden. Dette kan ikke ignoreres. 11 

Disse forholdene kan, dersom de bekreftes, ha hatt betydning for utformingen av både norsk 12 
utenriks- og innenrikspolitikk. Det vil i så fall representere et angrep på det åpne demokratiet 13 
og et alvorlig tillitsbrudd mellom folkevalgte, forvaltningen og befolkningen. 14 

På denne bakgrunn mener Troms SV at det er helt nødvendig med: 15 

1. En uavhengig, ekstern gransking av alle relevante dokumenter og forbindelser. 16 

2. Full åpenhet om eventuelle relasjoner mellom norske maktpersoner og internasjonale 17 
nettverk som kan ha påvirket politiske beslutninger. 18 

3. Kartlegging av omfanget av slike nettverk i Norge og deres innflytelse. 19 

4. Konkrete tiltak for å styrke integriteten, åpenheten og den demokratiske kontrollen i 20 
offentlig forvaltning. 21 

Demokratiet forutsetter tillit. Denne tilliten forvitrer når mistanke om korrupsjon, skjulte 22 
bindinger og maktmisbruk ikke blir grundig undersøkt og oppklart. 23 

For Troms SV handler dette ikke om partipolitisk spill, men om å verne om demokratiet, 24 
rettsstaten og fellesskapets verdier. Befolkningen har krav på å vite om deres tillit er blitt 25 
misbrukt, hvilke motiver som har dannet grunnlag for norsk politikk - og hvilke tiltak som 26 
settes inn for å sikre at politikken utformes i tråd med vårt verdigrunnlag og Norges 27 
demokratiske interesser. 28 

Vi krever derfor at regjeringen og Stortinget tar initiativ til en fullstendig, uavhengig og offentlig 29 
gransking, og at nødvendige reformer gjennomføres for å gjenopprette tilliten mellom folket 30 
og dem som er gitt ansvaret for å forvalte samfunnets ressurser og makt. 31 


